Mondelez,

International

ROYAL 80G LEVADURA 60CA

Gtin: 07622210972910
Manufacturer's Item Number: 4074706

EU FIC Label Information

GTIN 07622210972910
Target Market SPAIN

Product Variant en 10354158 [2]
Product Variant es 10354158 [2]
Validity Date Jul/08/2019
Product Variant Jan/06/2022

Effective Date

Legal Product Name es  Levadura quimica en polvo. Destinado a la alimentacion.
Ingredients

Net Content Statement 80 g. Peso neto: 5x 16 g =80 g.

es
Storage/Usage Conservar en lugar fresco y seco. Conservar en lugar fresco y seco.
Conditions es Este producto debe cocinarse antes de ser consumido.

Preparation
Instructions

Country of Origin

Contact Party Type Consumer Support (GS1 Code)
Contact Name Mondelez Espafia Commercial, S.L.
Communication C/Eucalipto, 25 - 28016 Madrid, Espaia

Address



Nutritional Info

Product Information

GTIN
Target Market

Information Provider
Name

Information Provider
GLN

Product Description en
Product Description es

Product Short
Description en

Product Short
Description es

Replaced GTIN
Brand Name
SubBrand
Functional Name
Our Item Number
Consumer Unit Size
Gross Weight
Product Type
GPC Scheme
Packaging Type
Depth

Width

Height

Alergens and Diet

Description

07622210972910

SPAIN

Mondelez EU B2B2C

7622205000000

ROYAL BAKING POWDER 80 GR

ROYAL LEVADURA EN POLVO 80 GR

ROYAL 80G LEVADURA 60CA

ROYAL 80G LEVADURA 60CA

ROYAL

BAKING POWDER
4074706

80GRM

0.099KGM

EA

10000156

30MMT

82MMT

111IMMT

Type Code

Level of Containment



Milk AM MAY_CONTAIN

Hierarchies

Published Product 07622210588968
Parent Product Child Product
07622210588968

ROYAL BAKING POWDER 0,16 KG

Qty 2x

07622210972910

ROYAL BAKING POWDER 80 GR

Published Product 07622210592279
Parent Product Child Product
07622210592279

ROYAL BAKING POWDER 1,6 KG

Qty 20x

07622210972910

ROYAL BAKING POWDER 80 GR

IT: A puro titolo informativo il presente documento non sostituisce I'etichetta del prodotto alla quale si rimanda
come unico documento con valore legale.
ES: Para su informacion, esta documento no reemplaza la etiqueta del producto. En caso de diferencia o
contradiccion considere como correcto el etiquetado del producto.
PT: Para sua informacéo, este documento ndo substitui o rétulo do produto e pedimos que considere o rotulo
do produto em caso de qualquer contradi¢cao ou diferenca.
EL: MNa tnv evnuépwaon oag, 1o £yypa@o auTd dev avTIKaBIoTA TNV ETIKETA TOU TTPOIOVTOG, Kal 0ag {nTAME va
BEWPROETE TNV ETIKETA TOU TTPOIOVTOG WG HOVADIKO £YYPAPO PE VOUIKNA agia.
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